



### Matti Reinikainen

Anestesiologian ja tehohoidon professori  
Itä-Suomen yliopisto ja KYS  
SAY:n puheenjohtaja  
matti.reinikainen@pshyvinvointialue.fi

## PUHEENJOHTAJALTA

# Kiitos ja näkemisiin

**K**irjoittelen pj:n palstalle viimeistä kertaa. SAY:n vuosikokous 23.11.2023 valitsee yhdistykselle uuden puheenjohtajan. Samassa yhteydessä valitaan muut johtokunnan jäsenet ja päätetään jäsenmaksujen suuruudesta ja muista sääntömääräisistä asioista. Kaikki yhdistyksen jäsenet ovat tervetulleita vuosikokoukseen.

Sääntöjensä mukaisesti SAY edistää anestesiologian ja tehohoidon erikoisalalan kehitystä ja yhteistyötä alan lääkäreiden kesken sekä antaa lausuntoja ja suosituksia erikoisalaa koskevista aiheista. Tärkeässä roolissa ovat yhdistyksen järjestämät koulutustapahtumat. Vuosittaisista tapahtumista merkittävin, yhdessä Kirurgiyhdistyksen kanssa pidettävät Operatiiviset päivät, onkin jo ovella – tervetuloa! Iso joukko asiantuntijoita antaa aikaansa laadukkaana koulutustapahtuman toteuttamiseksi, mistä olemme kiitollisia.

Jatkoa seuraa: ensi vuodelle koulutuskalenterissa on runsaasti mielenkiintoisia tapahtumia. Erityisen maininnan ansaitsee pohjoismaisen yhdistyksemme SSAI:n kongressi Oulussa kesäkuussa. Oululaisten järjestäjien apuna kansainvälinen ohjelmatoimikunta on suunnitellut upean, monipuolisen ohjelman. Keskikesän valoa on myös luvassa. Lähdetään siis porukalla Ouluun valaistumaan!

Alamme kehitystä edistää myös tämä oma lehtemme, Finnanest. Lehteen kirjoittaminen vaatii aikaa ja päänvaivaa, ja haluan lämpimästi kiittää kaikkia teitä, jotka olette nähneet vaivaa lehden ja sen myötä alamme hyväksi. Erityiskiitos toimituskunnalle upeiden lehtien kokoamisesta!

Jostain syystä lehden toimituskunta on vuosien mittaan käynyt yhä naisvaltaisemmaksi, ja tällä hetkellä varsinaisessa toimituskunnassa ei ole yhtään miestä. Moni mies on tietysti saattanut hakeutua alalle nimenomaan välttääkseen paperitöitä, mutta kai joukossa nyt joku sellainenkin

on, jolla pysyy kynä kädessä? Jos tunnet luku- ja kirjoitustaitoisen miespuolisen anestesiologin, niin ilmianna hänet Finnanestin päätoimittajalle.

Vuosien mittaan SAY on laatinut lukuisia lausuntoja ja suosituksia, ja lisää on tulossa: Noora Skantsin johtama työryhmä viimeistelee ytimekästä suositusta kotiutus-kriteereistä päiväkirurgisen toimenpiteen jälkeen, ja Ulla Ahlmén-Laihon johtama työryhmä aloittelee työskentelyään laatiakseen päivitetyn suosituksen leikkausta edeltävästä arvioinnista. Se tulee tarpeeseen ja tehdään nyt SAY:n omana suosituksena, sillä Duodecim

ei aio suunnata resursseja aiheesta vuonna 2014 laaditun Käypä hoito -suosituksen päivittämiseen.

### SAY on upea yhdistys!

Majoitusliiketoiminta ei ole SAY:n ydintehtävä. Niinpä vuoden 2022 vuosikokous valtuutti johtokunnan myymään yhdistyksen omistaman, Helsingin Töölössä sijaitsevan yksiyön. Ajatuksena on, että myyntitulot voitaisiin sijoittaa toisiin, ja varallisuus hyödyttäisi sitten muitakin jäseniä kuin niitä harvoja, jotka vuokraavat asuntoa. Markkinatilanne on kuitenkin asunnon myyjälle epäedullinen, ja siksi johtokunta on päättänyt odottaa parempia aikoja ennen myyntisuunnitelman toteuttamista. Jos siis tarvitset yksiötä Helsingistä kuukaudeksi tai muutamaksi, katso ohjeet osoitteesta <https://say.fi/palvelut/asunto-helsingissa>.

Oletko viime aikoina vierailut verkkosivustollamme [www.say.fi](http://www.say.fi)? Kannattaa vierailla, sillä uusittu sivusto on nätti, informatiivinen ja entistä nopeammin toimiva. Palautettakin sivuista saa antaa webmaster Jarkko Harjulle. Jarkon osoite löytyy luonnollisesti verkkosivuilta.

Uskon, että luovuttaessani kohta puheenjohtajan nuijan seuraajalleni olo on sekä huojentunut että haikea, mutta tiedän jo sen olevan kiitollinen. SAY on upea yhdistys, ja oli hienoa saada palvella johtokunnassa ja puheenjohtajana. Toivotan yhdistykselle parhainta menestystä tuleviin vuosiin! ■



Kuva Timo Salomäki